[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

глава МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2010

            №206

О порядке постановке на учёт и ведения

учёта граждан, нуждающихся

в жилых помещениях

специализированного жилищного фонда

Макарьевского муниципального района

Костромской области

Во исполнение решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 27.04.2010 года « О порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Макарьевского муниципального района Костромской области», в целях обеспечения жилыми помещениями специализированного жилищного фонда Макарьевского муниципального района Костромской области,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый порядок постановки на учет и ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Макарьевского муниципального района Костромской области.
2. Для рассмотрения заявлений  граждан о предоставлении специализированных жилых помещений Макарьевского муниципального района и представленных ими  документов и рассмотрения оснований по снятию граждан с учёта  в качестве нуждающихся в специализированных жилых помещениях Макарьевского муниципального района Костромской области, назначить комиссию в составе:

- Рыжова В.А.- первого заместителя главы администрации Макарьевского муниципального района Костромской области;

- Хазовой Л.В. – заместителя главы администрации Макарьевского муниципального района по социальным вопросам;

- Ложкиной С.А.- зав. отделом по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района;

 - Смирновой С.В.- зав. правовым отделом администрации Макарьевского муниципального района;

-  Лапшиной О.Л.- зав. организационно-хозяйственным отделом администрации Макарьевского муниципального района.

3. Уполномочить Зубову Е. О.- зав. сектором отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района на осуществление процедуры учета, регистрации заявлений граждан о предоставлении специализированных жилых помещений Макарьевского муниципального района Костромской области и представленных ими документов, ведение книги учёта граждан, нуждающихся в специализированных жилых помещениях Макарьевского муниципального района Костромской области в соответствии с п.п. 4,6,7,8,10 главы 2, утверждаемого настоящим Постановлением, порядка постановки на учет и ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Макарьевского муниципального района Костромской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Макарьевского муниципального района Рыжова В.Б.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Макарьевского муниципального   района

Костромской области                                                                              В.Б.Рыжов